
Zarządzenie Nr 15 /15 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 23 stycznia 2015 roku 

 

 

 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań  zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 

rok 2015 
 

 

 

 

Na podstawie art. 249 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. Z 2009 roku  Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) 

 

 

 

zarządzam co następuje : 

 

 

§.1 

 

 

Przyjmuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2  

 

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015 . 

 

 

 
       Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 15 /15 Burmistrza Śmigla z dnia 23.01.2015 r. 

 Plany finansowe z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych 
 jednostkom samorzadu terytorialnego ustawami  na rok 2015 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone 

 750 Administracja publiczna 127 302,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 127 302,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 127 302,00 
 na realizację zadań bieżących z zakresu 
 administracji rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 852 Pomoc społeczna 5 811 232,00 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 5 793 532,00 
 funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
 ubezpieczenia społecznego 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 5 793 532,00 
 na realizację zadań bieżących z zakresu 
 administracji rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 17 700,00 
 za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
 pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
 rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
 zajęciach w centrum integracji społecznej. 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 17 700,00 
 na realizację zadań bieżących z zakresu 
 administracji rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 Razem 5 938 534,00 

  Załacznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 15  /15 Burmistrza Śmigla z dnia 23.01.2015 r. 

  

 



 

Załącznik Nr 2  

Plany finansowe z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych 
 jednostkom samorzadu terytorialnego ustawami  na rok 2015 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone 

 750 Administracja publiczna 127 302,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 127 302,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 786,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 154,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 843,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 519,00 

 751 Urzędy naczelnych organów władzy 2 988,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
 sądownictwa 
 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 2 988,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 542,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00 

 852 Pomoc społeczna 5 811 232,00 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 5 793 532,00 
 funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
 ubezpieczenia społecznego 
 3110 Świadczenia społeczne 5 301 327,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 170,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 630,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 610,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 795,00 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 17 700,00 
 za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
 pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
 rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
 zajęciach w centrum integracji społecznej. 
 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 700,00 

 Razem 5 941 522,00 

 


